長 建 協 発 第 ９ ３ 号
平 成 ２ ７ 年 ６ 月 ３ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２７年度「建築仕上げリフォーム技術研修」の受講案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。
 さて、標記研修の受講案内が一般財団法人建築保全センターよりまいっておりますの

で、お知らせいたしますとともに、申し込まれる際は、別紙申込書にご記入のうえ必ず

「簡易書留」（宅配便でも可）にて直接、同センターへお申し込みいただきますようよろ

しくお願い申し上げます。
 なお、同案内については、同センターホームページに掲載されておりますことと、九

州での開催は福岡会場のみとなっておりますことを申し添えます。

☆（一財）建築保全センターホームページ    http://www.bmmc.or.jp/

記

・ 日 時  平成２７年９月７日（月）～９月９日（水）
・ 場 所  福岡建設会館（６Ｆ会議室）

                福岡市博多区博多駅東 3-14-18  ＴＥＬ 092-477-6736
・ 定 員  ９０名（定員になり次第締め切りとなります。）
・ 受 講 料  ３日間受講の方 ６６，９６０円（５２，５６０円）
         ２日間受講の方 ４９，６８０円（３５，２８０円）
         ※ （  ）書きは、公共建築改修工事標準仕様書（建築工事編）平成２５年版及び
           建築改修工事監理指針（上下巻）平成２５年版を持参される場合の受講料。
・ 申込受付期間  平成２７年５月１１日（月）～８月２６日（水）消印有効

☆ お問合わせ・申込先
一般財団法人建築保全センター 研修委員会事務局
〒１０４－００３３ 東京都中央区新川１－２４－８
ＴＥＬ ０３－３５５３－００７０ ＦＡＸ ０３－３５５３－６７６７

http://www.bmmc.or.jp/